
 
 

LEDIGE STILLINGER I PP-TJENESTEN  
 

Bakgrunn 
PP-tjenesten er en del av enhet Barn og familie som også består av barneverntjeneste og 
helsestasjon, som i dag er tilknyttet Innherred Samkommune. Fra 01.10.06 omorganiseres 
enhet Barn og familie og blir deretter 2 kommunale enheter i hhv Levanger og Verdal. PP-
tjenestene i Levanger og Verdal lyser med dette ut 4 ledige stillinger fra høsten 2006. 
 
Levanger kommune har 2700 elever i 13 skoler, fordelt på 9 oppvekstsentra, 2 privatskoler  
og ca. 50 barnehager (kommunale og private). PPT, avdeling Levanger har hjemler for 6,80 
årsverk, ekskl. merkantile støttefunksjoner.  
Verdal kommune har 2021 elever i 10 skoler, fordelt på 5 oppvekstområder og 17 barnehager 
(kommunale og private)PPT, Verdal har hjemler for 5.0 årsverk, ekskl. merkantile funksjoner. 
 
PPT er i aktiv omstilling med vekt på systemrettet arbeid og utvikling av samarbeidet med 
skoler og barnehager. Kunnskapsløftet og ny rammeplan for barnehager er konkrete 
utfordringer, sammen med prosjektarbeid og metodeutvikling.  PP-tjenesten vektlegger faglig 
utvikling, tverrfaglig teamarbeid, intern kompetanseheving sammen med fokus på et godt 
arbeidsmiljø.  
 
Følgende stillinger er ledige ved PPT, avd. Levanger fra 01.08.06 
 

1. Fagleder/Ped.psyk rådgiver/spesialpedagog 100%, fast stilling 
2. Logoped/Ped.psyk rådgiver/Spesialpedagog, 100% fast stilling 

 
Følgende stillinger er ledige ved PPT, avd. Verdal fra 01.09.06 
 

3. Ped.psyk rådgiver/spesialpedagog 100%, fast stilling 
4. Ped.psyk rådgiver/spesialpedagog 85%, årsvikariat 

 
Stilling 1: Fagleder/Ped.psyk rådgiver/spesialpedagog 100%, fast stilling/Levanger  
Fagleder vil inngå i enhetenes lederteam sammen med enhetsleder og lederne fra Barnevern 
og Helse. I funksjonen som fagleder inngår personal- og økonomiansvar, i tillegg til daglig 
drift og klientarbeid. Vi ønsker fortrinnsvis en person med utdanning på embeds/ 
hovedfags/masternivå  innenfor områdene psykologi/spesialpedagogikk/pedagogikk,  gjerne 
med lærer/førskolelærerutdanning i bunnen. For søkere som også er interessert i 
faglederfunksjon, vil dokumentert ledererfaring/utdanning være ønskelig. Helhetlig 
kompetanse, sammen med kriteriene nedenfor vil være det avgjørende ved tilsetting. Ønske 
om evt. lederfunksjon må angis tydelig i søknaden. Ved evt. internt opprykk vil stilling 1 
bli ren fagstilling.  
 
Stilling 2: Logoped/Ped.psyk rådgiver/Spesialpedagog, 100% fast stilling/Levanger  
Vi ønsker primært en person med utdanning som logoped, og gjerne med videreutdanning på 
master/hovedfagsnivå. Utredningskompetanse vedr. lese/skrivevansker er nødvendig for 
denne stillingen. 
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Stilling 3:Ped.psyk rådgiver/spesialpedagog 100%, fast stilling/Verdal 
Stillingen kan etter avtale inneholde en lederfunksjon. 
Stilling 4: Ped.psyk rådgiver/spesialpedagog 85%, årsvikariat/Verdal  
For begge stillingene  ønskes fortrinnsvis personer med utdanning på 
embeds/master/hovedfagsnivå innenfor områdene psykologi/spesialpedagogikk/pedagogikk, 
gjerne med lærer/ førskolelærerutdanning i bunnen. 
 
For alle stillingene:. 
Erfaring fra arbeid i PPT, kunnskap om og erfaring fra barnehage og skole vil være en fordel. 
Ved tilsetting i stillingene vil det bli lagt stor vekt på personlige egenskaper og egnethet så 
som: 

•  Gode samarbeids- og kommunikasjonsferdigheter. 
•  Evne og vilje til å bidra i utvikling og endring. 
•  Fleksibilitet og evne til å takle nye faglige utfordringer  
•  Evne til å arbeide selvstendig og målrettet. 
 

Tjenesten disponerer kommunale biler, men i tillegg må bruk av privat bil påregnes. 
 
Lønn etter avtale.  
 
Tilsetting skjer på de vilkår som til enhver tid fremgår av gjeldende lover, reglement og 
tariffavtale. 6 måneders prøvetid. Aktuelle søkere vil bli innkalt til intervju og attester og 
vitnemål medbringes til intervjuet. Vi gjør oppmerksom på at søknadspapirer ikke returneres. 
 
. 
Søknad vedlagt kortfattet CV sendes: 

 
Innherred samkommune 
Organisasjonsenheten 

 Levanger rådhus 
 7600 Levanger 
 
Søknadsfrist: 31. juli 2006 

 
Nærmere opplysninger v. enhetsleder Marit E. Aksnes, tlf. 41677704, eller e-post 
marit.elisabeth.aksnes@innherred-samkommune.no, eller koordinator Katrine Iversen, tlf: 
41930007, eller e-post katrine.iversen@innherred-samkommune.no, eller ass. Rådmann Arvid 
Vada, tlf: 48094134, eller e-post arvid.vada@verdal.kommune.no 


